2020年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長：並木 富士雄

 （コード：7327  東証第一部）

当社子銀行の合併効力発生日及び商号変更の実施予定日の変更に関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社第四銀行と株式会社北越銀行（以下総称して「両行」といいます。）

は、本日開催の両行の取締役会において、2019年３月 15日付「当社子銀行合併後の商号等に関するお

知らせ」で開示いたしました、両行間の合併の効力発生日及び商号変更の実施予定日を、下記のとおり

変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

合併効力発生日及び商号変更の実施予定日

変更前 変更後

2021年１月４日（予定） 2021年１月１日（予定）

 ２．変更の理由

会計処理等各種手続きを勘案し、変更するものです。

 ３．今後の見通し

合併効力発生日及び商号変更の実施予定日の変更に伴う業績に与える影響は、生じない見込みで

す。

以上

   【本件に関するお問い合わせ先】

    株式会社第四北越フィナンシャルグループ 経営企画部   025-224-7111